
SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Préparatoire (1,00 m)

Epreuve N°: 1 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 54

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SONJA Oceane MILHEM1  

REDNUHT D'HARYNS Loris BAYARD2  

ODON DE LA RUELLE Nina CERRI3  

TULIPE AUBERTOISE Claire GOFFART4  

CASALLINA Thecie LOCOGE5  

LESTR Rachel PHEULPIN6  

BODYGUARD DE BUISSY Brice STEVANELLA7  

DIVA WEST Marie HECART8  

CHIVAS DE L'HONEL Sylvain FRERE9  

GOSHKA BLUEBERRY Alice VANCRAYELYNGHE10  

DIABOLO DU BANNEY Aurore LALOUX11  

DORAN VAN MOESHOF David COURSIER12  

CONCERTO VILLERS Samantha STEF13  

QUI SUIS JE DU YAM'S Tatiana CAYZEELE14  

DJACK D'JONES Stephane NAUDTS15  

ILLUSTER D Sophie PELTIER16  

DECIBELLE DE LA FAGNE Justine CERRI17  

CESTERS DES ETISSES Jeanne WALLECAMPS18  

DAILYSTAR DU MORIO Elyse LESAGE19  

BOREAL DU TRIEU MADAM Catherine BAUDSON20  

SKIPPER D'UHART Elya MAHE21  

CARLA DE BEL AIR Clement NICOLAS22  

QUAT'SOUS Angelique POTELLE23  

JUPITER VAN PAEMEL Clara CHANTRE24  

BLUE MOON DE RAVEL Emilie ALLART25  

TIT AMOUR Maxime ROUSSELLE26  

BELOUKYA DAM Oriane BOURLET27  

PILOU Guillaume MARCOTTE28  

CIDAGOS Lorelei RABAT29  

COMETE DU PAVE Cloe BRIHIER30  

GOLINA JP Z Laurence FLEYRAT31  

RANABELLE DE JAF Elise FOUCART32  

VISCONTI DE LERZY Camille COCQUEREAUMONT33  

CERISE DE L'HONEL Sylvain FRERE34  

BELLE DAME CLARY Alice VANCRAYELYNGHE35  

VERTIGE DU MARAIS Aurore LALOUX36  

NATHALIA VAN DE VLINDERVA David COURSIER37  

TIARE Samantha STEF38  

MAESTRO VAN MORETUS Carmen BOUCHEQUET39  

CHYRELLA Valentine GERNAY40  

DESIR D'AMOUR Gabrielle CARNEAUX41  

LACASSINA VH SIMSEHOF Z Sacha LARRIVE PETIT42  

DELTA DU THOT Olivier DELBENDE43  

ANEMONE DE CASCATELLE*CDL Ingrid EECKHOUT44  

ARTISTE DE MAUGRE Amandine DEBLONDE45  

PEPONE Louhan LENDORMY46  

DJOEY STAR Louise MATHIEU47  

ZEMBLA DU BUISSON Z Emilie ZEYEN48  

CACHEMIRE DU CHATEAU Alain FERMAUT49  

DIBLUECA VH BEECKHOF Z Guewen CASSEGRAIN50  
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Epreuve N°: 1 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 54

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TENNESSEE DE CLAIDS Marion TRANCHANT51  

CYRCEE D'EOS Hubert THIRIFAYS52  

AQUILON DE CARNEVILLE Lea BERTON53  

UNEDOC BARCOP'S Pierre Louis SEVERIN54  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Préparatoire (1,10 m)

Epreuve N°: 2 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 85

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VIOLETTE DE LA VALLEE Sylvain FRERE1  

VICOMTE D'EOLE Fiona FRANCOIS2  

CAMBRIDGE Jade RIBEYRE3  

COPACABANA Stephanie DUCROCQ4  

DESIR D'AMOUR Gabrielle CARNEAUX5  

CASSIOPEE D'EPIC Margaux BROUCQSAULT6  

AMOUR D'ORCHIS Victoria PEREZ7  

GERSHWIN II DU HARDY Elise BOMPOIL8  

CANNAVARO FROM SECOND LIF Livie DUMEZ9  

DJACK D'JONES Stephane NAUDTS10  

BUDDIE DE LA MOTTE Olivier DESSENNE11  

AMADEUS Thierry LAMBERT12  

BAIKA D'EPIC Victoire ECHELARD13  

ALLEGRETA DE BEUSSENT Cloe BRIHIER14  

W ZERMIE 70 Emma FOSSE15  

AUDACE DE BOUVETIERE Romain DUPERRET16  

BOGOTA DU THOT Hubert MASSE17  

AREZZO DES AUBEPINES Guillaume MARCOTTE18  

BOREAL DU TRIEU MADAM Catherine BAUDSON19  

BENTLEY GOSHKA Alice VANCRAYELYNGHE20  

CASALLINA Thecie LOCOGE21  

CERISE DE L'HONEL Sylvain FRERE22  

ILUNA Justine LE LANNO23  

DOESTY D'ENOCQ Nicolas PERTUSA24  

AZZARO DE BEL AIR Clement NICOLAS25  

ROMANE HEUTIERE Cecile VASSEUR26  

CAROLO IXE Delphine LAURENT27  

CORNNAN Chloe DEFIVES28  

CHICELLA Baptiste RODRIGUEZ29  

SISSI BRILLOUARD Cecilia LENOIR30  

TOSCANE D'EPIC Margaux BROUCQSAULT31  

UTOPIE DES FONTAINES Noame BERNARDIN32  

BLUE MOON DE RAVEL Emilie ALLART33  

CUPIDO VT HEUVELLAND Z Margaux GLEYZE34  

BLANCHE Stephane NAUDTS35  

CIAO BELLA Olivier DESSENNE36  

VOLSI DE BEAUVOIR Thierry LAMBERT37  

QALOU DU BOIS MADAME Z Victoire ECHELARD38  

LYSETTE DE ST AUBIN Cloe BRIHIER39  

QUITO DE LA FOLIE Emma FOSSE40  

DRAGUEUR DU TAILLIS Romain DUPERRET41  

VIKING DE NOYERAS Hubert MASSE42  

CHIVAS DE L'HONEL Sylvain FRERE43  

ENIERANTE Guillaume MARCOTTE44  

CYRCEE DU TRIEU MADAM Catherine BAUDSON45  

CONTINU Z Guewen CASSEGRAIN46  

TEMPETE D'AMY Manon LAURENT47  

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH48  

ALVARO DE LEDQUENT Evan SOMBARDIER49  

VICKY DES FONTAINES Amelie ETHUIN50  
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Epreuve N°: 2 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 85

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EMIRANO Laurence FLEYRAT51  

ZAZIKI Sylvie ARBON52  

CRESUS DE FAVI Sophie DERAY53  

DELTA DU THOT Olivier DELBENDE54  

J'ADORE VD BEGIJNAKKER Constance CHAUVIN55  

CAMELIA D'EPIC Margaux BROUCQSAULT56  

ARES DU MEIN Clementine BLIECK57  

EPERNAY Arthur HOUZET58  

DIVA WEST Marie HECART59  

ALADIN DE LA LUTH Tony LEROI60  

CRIQUET DU PHARE Maxime RIUS61  

CACHEMIRE EPONA Thierry LAMBERT62  

CHANEL D'EPIC Victoire ECHELARD63  

CASSIDY R Sylvain FRERE64  

CIDAGOS Lorelei RABAT65  

LACASSINA VH SIMSEHOF Z Sacha LARRIVE PETIT66  

TANGO DE VESQUERIE Florence QUANDALLE67  

TOP GUN DU SARS Iphigenie DERAY68  

DELLY DE RIVERLAND Ambre GONCALVES69  

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE70  

T IS HARLEY Z Edmond ROGER71  

MIMOSA DV Megane DEFIVES72  

JUDY M Alexia LABOUREUR73  

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT74  

ACKIRA Fiona HECKLY75  

VATHILDE DU NEOVIR Lisa PHILIPPE76  

BODYGUARD DE BUISSY Brice STEVANELLA77  

ROULETABILLE D'ELLO Francois QUANDALLE78  

BELLATOR DU LYS Mario Wilson FERNANDES79  

NYMPHE D'AVENEL Clemence CADOT80  

SKYFEE D Margaux BROUCQSAULT81  

BAHIA DE LOUAN Clara DEVIN82  

DIVA DE RAVELSTSIMEON Charles Elie DHENRY83  

ARLEKIN DES FONTAINES Lou Anne HANS84  

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE85  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Préparatoire (1,20 m)

Epreuve N°: 3 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 100

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FALCOM COOK DE LODI Thierry LAMBERT91-R  

AREZZO DE TOSCANE Alice VANCRAYELYNGHE92-R  

UN DIAMANT DU NEVEZ Franck VANCRAYELYNGHE93-R  

CALI DE VY Julie DEMARQUILLY94-R  

SERENADE D'AMOUR Gabrielle CARNEAUX95-R  

DYLAN Noame BERNARDIN96-R  

DESIR DU SOLEIL LEVANT Paul EECKHOUT97-R  

AZZARO DE BEL AIR Clement NICOLAS98-R  

BAGHEERA D'EPIC David COURSIER99-R  

ULTIME UNE PRINCE David COURSIER100-R  

COLMANO Xavier HAZEBROUCQ1  

UNKA SENTON ANDYL Dylan RINGOT2  

AZURA DU CHALET Romain DUPERRET3  

CHANEL D'EPIC Victoire ECHELARD4  

TWIST DES MERVEILLES Philibert PERRAUDIN5  

ARES VAN HET MOESHOF Aurelien PEIL6  

CASSIOPEE D'EPIC Margaux BROUCQSAULT7  

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO8  

DAWA DE GREENBAY Z Aymeric ROUSSEL9  

CRISTI'KAN DU MOURIEZ Iphigenie DERAY10  

CHANEL DE ST SIMEON Charles Elie DHENRY11  

FIRST DES FRENES Josephine FRENOIS12  

CARLO CECE Hugo DELSARTE13  

BOSTON DE MONTIGNY Max PAILLOUSSE14  

BRUYERE DE LAUNAY Camille HELIN15  

A CAPPELLA D'ETE Justine LORIDAN16  

VOLCAN DE LAUME Olivier BOISBAULT17  

AMOUR D'AZIF Constance CHAUVIN18  

TENOR DE GINEAU Edmond ROGER19  

ARNICA MOUCHE Camille BOISBAULT20  

BLACKSTAR DE COURCY Charles Henri BELLEMENT21  

AMILTON DU MEDRI Hubert MASSE22  

CARAIBES Pierre CABOCHETTE23  

BENTLEY DE LA SOURCE Marine JOBIN24  

BOSTON DE LA ROQUE Ambre GONCALVES25  

EDIE DE PREFONTAINE Thierry TURPIN26  

VLOANE DU PRIEURE Dylan RINGOT27  

JOLY COEUR VAN HET KRIEKE Mario Wilson FERNANDES28  

QALOU DU BOIS MADAME Z Victoire ECHELARD29  

DARCO RONA Philibert PERRAUDIN30  

NIKLOS KODA D'ELIFINE Z Aurelien PEIL31  

CAMELIA D'EPIC Margaux BROUCQSAULT32  

CHARME DE PREUILLY Z Jordan GENNARO33  

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL34  

ALVARO DU MOURIEZ Iphigenie DERAY35  

COMEDIENNE D'ARGENT Baptiste RODRIGUEZ36  

VAL JOLI Julie DEMARQUILLY37  

HASARD DE JALDIS Juliette FALIGOT38  

CRACK BOOM DES ANGES Maxime RIUS39  

AREZZO DES AUBEPINES Guillaume MARCOTTE40  
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Epreuve N°: 3 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 100

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FEKAKINA T Emilie ALLART41  

VIACINTE DE MONTSEC Paul LESCAILLET42  

BACCARA DE LA ROQUE Marie HECART43  

BELLE Margaux COURDENT44  

TOSCAN DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN45  

AMAZONE DE BREUZE David COURSIER46  

ESPINOSO DES MELEZES Olivier DESSENNE47  

CHARLIZE DE LOUAN Pierre CABOCHETTE48  

BALOUANNE SOULAIRE Marine JOBIN49  

CARRISMA Ambre GONCALVES50  

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN51  

VISTA D'HONVAULT Dylan RINGOT52  

DIAMANT DE FLOBECQ Z Mario Wilson FERNANDES53  

BAIKA D'EPIC Victoire ECHELARD54  

VICOMTE DE LAVEY Philibert PERRAUDIN55  

MADRIGALL Aurelien PEIL56  

BIMBO D'EPIC Margaux BROUCQSAULT57  

AZTEQ SEMILLY Jordan GENNARO58  

CHANCE DU SARTEL Aymeric ROUSSEL59  

BEQUITEASY DU MOURIEZ Iphigenie DERAY60  

CARACTERE D'ARGENT Baptiste RODRIGUEZ61  

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY62  

BROOKE D'ISO Juliette FALIGOT63  

CRIQUET DU PHARE Maxime RIUS64  

DIMALVE Z Guillaume MARCOTTE65  

CHANEL DU VIGNOBLE Emilie ALLART66  

BALLERINE DU VILPION Paul LESCAILLET67  

G STAR Marie HECART68  

UXANA DE BREKKA Z Margaux COURDENT69  

CASSINI DE BONNIERES Benjamin HEDIN70  

CHARON VAN MOESHOF David COURSIER71  

COCHISE D'ADRIERS Evan SOMBARDIER72  

GERSHWIN II DU HARDY Elise BOMPOIL73  

BIMBO D'ARGENT Julie PRUVOT74  

E T DU SEIGNEUR Barbara GILLOT75  

VIVALIA PERNELLE Jacques BONNET76  

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT77  

SAGA DE CORBIE Clementine ARBON78  

JAMEELAH Francois BRIL79  

CASH'KANN SPECIAL Camille SANCHEZ80  

BELLE DE NALONSART Charline LEPOIVRE81  

QHEOPS DE LA BIETTE Marine LEPRETRE82  

CASSIJIK DU CLOS HOG Maxime LE ROUX83  

ALALO DE BLONDEL Alexis LHEUREUX84  

BILOBA DES CHAINES Stephane FREY85  

BEGUIN DE L'ECUSSON Thierry LAMBERT86  

CORNNAN Chloe DEFIVES87  

JANA P Oriane BOURLET88  

UNIQUE Z Charlotte FREMEAUX89  

IO Lea DELCAMBRE90  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 4 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 72

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UNIQUE DE VILLIERS Coline DURAND72-R  

APPLE DU MADRAS Eric LEFEBVRE1  

TANIA DE LAMBRES Angelique KARWECKI2  

JABAB DES VALCES Paul LESCAILLET3  

FLORENDENCE WV Stephane FREY4  

TIDELIO DES NAUVES Mario Wilson FERNANDES5  

VENISE DE LALANDE Margaux COURDENT6  

UDAIPUR ENNEMEL Baptiste RODRIGUEZ7  

EPINE VAN DE WINDEWEG Alice VANCRAYELYNGHE8  

SIROCCO DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN9  

AMOS DE ST SIMEON Romain POTIN10  

FRENCH KISS Clementine ARBON11  

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY12  

AMETHYSTE DU VALDECIE Thierry LAMBERT13  

ASTRE DE RAMPAN Xavier HAZEBROUCQ14  

UGOLINE DE CHALUSSE Camille HELIN15  

BEST OF LOISNE Bastien DUBOIS16  

ACAPPELLA NAT Charles Elie DHENRY17  

ALLEGRETO DE BLONDEL Alexis LHEUREUX18  

BACCARA DE LA ROQUE Marie HECART19  

SITHRIM VAN MOESHOF David COURSIER20  

VLALA MARGOTTE Aymeric ROUSSEL21  

ULTRA CHIC GRAVELOTTE Charles Henri BELLEMENT22  

N DIVINE Z Sylvain FRERE23  

UPSET DES KATVENTS Guillaume MARCOTTE24  

USTER DU VOYEUX Dylan RINGOT25  

BROOKLYNE Hugo DELSARTE26  

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN27  

ASTUCE DE FLANDRE Nicolas REMY28  

UNDERCOVER Stephane FREY29  

GEORG VAN DE WINDEWEG Mario Wilson FERNANDES30  

TOPMODEL DE L'ECUSSON Margaux COURDENT31  

CONCARDUS Baptiste RODRIGUEZ32  

BY TALMA Alice VANCRAYELYNGHE33  

BAD BOY DES REVES Benjamin HEDIN34  

BUG DU FRIGOUYE Romain POTIN35  

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON36  

AMOUR D'UN JOUR Julie DEMARQUILLY37  

AGRIPPINE DU SART Thierry LAMBERT38  

FOR FUTURE Victoire ECHELARD39  

FASCHION Pierre CABOCHETTE40  

ROUGE DU LANIEL Bastien DUBOIS41  

RECONNUE DE CELLAND Charles Elie DHENRY42  

NINA V BERKENBROEK Z Alexis LHEUREUX43  

G STAR Marie HECART44  

VRAI ALIA David COURSIER45  

ARGENTINE DE FREVENT Aymeric ROUSSEL46  

ACROBATE DU PHARE Charles Henri BELLEMENT47  

ACROBATE DE L'HONEL Sylvain FRERE48  

DIMALVE Z Guillaume MARCOTTE49  
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Epreuve N°: 4 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 72

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

THEMIS DE LA FAGNE Dylan RINGOT50  

VIOLETTE D'AMOUR Florian LEMAITRE51  

BLACK PEARL D'AMONT Guillaume PAROTY52  

UNE PRINCE Juliette FALIGOT53  

ROMANCE DE ST SIMEON Stephane FREY54  

LOTUS Mario Wilson FERNANDES55  

BERTUS Margaux COURDENT56  

CONCHALOF Baptiste RODRIGUEZ57  

AREZZO DE TOSCANE Alice VANCRAYELYNGHE58  

VIP DE B'NEVILLE Benjamin HEDIN59  

DICAPRIO Romain POTIN60  

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON61  

ANOUDEUX DERICK Julie DEMARQUILLY62  

UNICO DE L'ECUSSON Thierry LAMBERT63  

ABERLOUR Francois PIETRANCOSTA64  

BIMBO D'EPIC Margaux BROUCQSAULT65  

UGO BOND Julie PRUVOT66  

LONDONDERRY DE LA RAMEE Gabrielle CARNEAUX67  

SALUT D'ANANDA Sophie BASSELIER68  

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO69  

THEO TILLEUL Remi LECOLIER70  

AZURA DU CHALET Romain DUPERRET71  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 35

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ROUMBA DU NORD Amelie MICHEZ35-R  

ANEMONE DE CASCATELLE*CDL Ingrid EECKHOUT1  

AQUILON DE CARNEVILLE Lea BERTON2  

DIBLUECA VH BEECKHOF Z Guewen CASSEGRAIN3  

TULIPE AUBERTOISE Claire GOFFART4  

CHARMEUR DES ETISSES Aline DIMARCQ5  

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH6  

BENTLEY GOSHKA Thierry RAVEL7  

HUNTER Camille DECOCK8  

CALIN DU THILL Mailys RINGARD9  

CARPE DIEM'S DREAM Anne LEMAY10  

VIVALIA PERNELLE Cypria SAGLIOCCO11  

ROULETABILLE D'ELLO Francois QUANDALLE12  

RANABELLE DE JAF Elise FOUCART13  

ALLEGORIE PREVOTE Anne Sophie DUMONT14  

UXTRA DES CHARMILLES Cindy BELLARD15  

ARPEGGIO Augustine PITHON16  

BAHIA DE LOUAN Clara DEVIN17  

RUSTY DE RIVERLAND Juliette MARMUSE18  

POKER DE FUSSIGNY Anne Sophie RAVERDY19  

BYZANCE DE CAPUCINE Martha BEAUCAMP20  

PORTLAND Romain MARCATTE21  

BEL CANTO DE MARIE Marie Soraya GANTHERET22  

ILLUSTER D Sophie PELTIER23  

EPERNAY Arthur HOUZET24  

COMETE DU PAVE Cloe BRIHIER25  

CESTERS DES ETISSES Jeanne WALLECAMPS26  

BELISE DUBOISLAHAUT Charlotte RENARD27  

UNAME DU BISGARET Emmanuelle HERBETTE28  

SELIA DU CLOS Marie BERTELET29  

BUDDIE DE LA MOTTE Marion DELASSUS30  

PUR HAZARD DU PAVE Alessia FOSLIN31  

PRINTEMPS DU SAUSSY Thierry RAVEL32  

SKYFIRE Camille DECOCK33  

NONIX DU THILL Mailys RINGARD34  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Préparatoire (1,15 m)

Epreuve N°: 6 - SOP115 

Préparatoire (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 72

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DELTA DU THOT Olivier DELBENDE71-R  

DESIR DU SOLEIL LEVANT Paul EECKHOUT72-R  

J'ADORE VD BEGIJNAKKER Constance CHAUVIN1  

ALVARO DE LEDQUENT Evan SOMBARDIER2  

CIDAGOS Lorelei RABAT3  

DIXIE DES TROIS SENTIERS Thomas SCALABRE4  

JANA P Charlotte HERENG5  

AMADEUS Thierry LAMBERT6  

TOSCANE D'EPIC Margaux BROUCQSAULT7  

ATOMIC BOURDON Lea BLANCHART8  

CANNAN DE TERLONG Alexis LHEUREUX9  

BAGHEERA D'EPIC David COURSIER10  

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE11  

LUCIA Camille DECOCK12  

ERAN'T KRUISVELD Z Orane BOULLAND13  

CALIN DU THILL Mailys RINGARD14  

SISSI BRILLOUARD Cecilia LENOIR15  

LYSETTE DE ST AUBIN Cloe BRIHIER16  

DIVA DE RAVELSTSIMEON Charles Elie DHENRY17  

BALISCO PERNELLE Jacques BONNET18  

CAMBRIDGE Jade RIBEYRE19  

ALONSO II Livie DUMEZ20  

DJANGO DE LA BESACE Corentin MAERTEN21  

CRYSTAL DE VIRTON*CDL Juliette PENIN22  

CASPER LOISEL Mathieu LAMBERT23  

CHANEL D'EPIC Victoire ECHELARD24  

CLEOPATRE JUMP'TOP Patrick VARLET25  

CHERRY D'HONVAULT Dylan RINGOT26  

AREZZO DES AUBEPINES Guillaume MARCOTTE27  

INCREDIBLE Mathilde NOIRET28  

UXTRA DES CHARMILLES Cindy BELLARD29  

VARGA DE LA SALM Juliette RIBAUT30  

VOLSI DE BEAUVOIR Thierry LAMBERT31  

CASSIOPEE D'EPIC Margaux BROUCQSAULT32  

BIDOU LA MANCIAISE Lea BLANCHART33  

DROUOT LOUVO Alexis LHEUREUX34  

AMAZONE DE BREUZE David COURSIER35  

CASSIDY R Sylvain FRERE36  

ANTALROODNOOT Camille DECOCK37  

BELLATOR DU LYS Mario Wilson FERNANDES38  

KID AMOR D'ASSCHAUT Louis RICQ39  

TOP GUN DU SARS Iphigenie DERAY40  

QUI SUIS JE DU YAM'S Tatiana CAYZEELE41  

BLANCHE Stephane NAUDTS42  

DELLY DE RIVERLAND Ambre GONCALVES43  

PENNE DES SAULES Eric ALBOT44  

CANNAVARO FROM SECOND LIF Livie DUMEZ45  

BEATLES IN LIVE Corentin MAERTEN46  

ARIZONA TD*CDL Juliette PENIN47  

BAYARD DU SELEC Mathieu LAMBERT48  
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Epreuve N°: 6 - SOP115 

Préparatoire (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 72

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QALOU DU BOIS MADAME Z Victoire ECHELARD49  

BEL AZUR DU DOLMEN Patrick VARLET50  

CORIANA DE BEAUFOUR Dylan RINGOT51  

ENIERANTE Guillaume MARCOTTE52  

POKER DE FUSSIGNY Anne Sophie RAVERDY53  

JUDY M Alexia LABOUREUR54  

VENISE DE BLONDEL Cecile ROGER55  

CACHEMIRE EPONA Thierry LAMBERT56  

CAMELIA D'EPIC Margaux BROUCQSAULT57  

DUNLOP D'ENOCQ Lea BLANCHART58  

VINTAGE DE MILSOUDOR Alexis LHEUREUX59  

MMG RUBY David COURSIER60  

VIOLETTE DE LA VALLEE Sylvain FRERE61  

SKYFIRE Camille DECOCK62  

RAMSES DES WEPPES Arthur VANDENBROCKE63  

BENTLEY GOSHKA Alice VANCRAYELYNGHE64  

MISS SHUTTERFLY Laura DEMAILLE65  

BACCHUS D'AUTOMNE Bertrand COURTIN66  

TABOU DE LA BESACE Margaux DENECKER67  

LACASSINA VH SIMSEHOF Z Sacha LARRIVE PETIT68  

VOLCAN DE LAUME Olivier BOISBAULT69  

BEELINE FOR DREAM Christian CHRETIEN70  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 7 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 79

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AIMANT ETINCELANT Jacques BONNET78-R  

DYLAN Noame BERNARDIN79-R  

BILOBA DES CHAINES Stephane FREY1  

ARNICA MOUCHE Camille BOISBAULT2  

BAIKA D'EPIC Victoire ECHELARD3  

COCHISE D'ADRIERS Evan SOMBARDIER4  

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON5  

BRUYERE DE LAUNAY Camille HELIN6  

C'DIAM DE STE ANNE Mathieu LAMBERT7  

CHOPPINE DU BIDOU Lea BLANCHART8  

ULTIME UNE PRINCE David COURSIER9  

BIRDIE DU TOULTIA Maxime LE ROUX10  

BY TALMA Alice VANCRAYELYNGHE11  

BYZANCE DE VAINS Nicolas DELMOTTE12  

CHARME DE PREUILLY Z Jordan GENNARO13  

APACHE DE LAMBRES Patrick VARLET14  

CRISTI'KAN DU MOURIEZ Iphigenie DERAY15  

CARACTERE D'ARGENT Baptiste RODRIGUEZ16  

DIMALVE Z Guillaume MARCOTTE17  

VISTA D'HONVAULT Dylan RINGOT18  

ALALO DE BLONDEL Alexis LHEUREUX19  

BENTLEY DE LA SOURCE Marine JOBIN20  

BEGUIN DE L'ECUSSON Thierry LAMBERT21  

UTAH DES SAULES Jade RIBEYRE22  

ULTRA CHIC GRAVELOTTE Charles Henri BELLEMENT23  

ESPINOSO DES MELEZES Olivier DESSENNE24  

UXANA DE BREKKA Z Margaux COURDENT25  

CARAIBES Pierre CABOCHETTE26  

KONDOR LE GRAND Cyrielle DEBOFFLE27  

QUANDO DE L'ECUYER Jules BERNAST28  

DAWA DE GREENBAY Z Aymeric ROUSSEL29  

CASSINI DE BONNIERES Benjamin HEDIN30  

ACROBATE DE L'HONEL Sylvain FRERE31  

BALLERINE DU VILPION Paul LESCAILLET32  

DIAMANT DE FLOBECQ Z Mario Wilson FERNANDES33  

FOREVER SD Lea BLANCHART34  

SITHRIM VAN MOESHOF David COURSIER35  

AREZZO DE TOSCANE Alice VANCRAYELYNGHE36  

CUPIDO Nicolas DELMOTTE37  

AZTEQ SEMILLY Jordan GENNARO38  

DAIMLER DU HOUSSOIT Patrick VARLET39  

BEQUITEASY DU MOURIEZ Iphigenie DERAY40  

CESAR DE COURCEL Baptiste RODRIGUEZ41  

ENIERANTE Guillaume MARCOTTE42  

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT43  

CASTELNO DE TERLONG Alexis LHEUREUX44  

CASSIJIK DU CLOS HOG Maxime LE ROUX45  

BALOUANNE SOULAIRE Marine JOBIN46  

FALCOM COOK DE LODI Thierry LAMBERT47  

VEYNUS DE BEAUVAL Jade RIBEYRE48  
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Epreuve N°: 7 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 79

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BLACKSTAR DE COURCY Charles Henri BELLEMENT49  

VERTIGE DU BOIS MADAME Olivier DESSENNE50  

VENISE DE LALANDE Margaux COURDENT51  

CHARLIZE DE LOUAN Pierre CABOCHETTE52  

GAMMEN Cyrielle DEBOFFLE53  

VAYA VIMARE Jules BERNAST54  

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL55  

TOSCAN DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN56  

N DIVINE Z Sylvain FRERE57  

VIACINTE DE MONTSEC Paul LESCAILLET58  

JOLY COEUR VAN HET KRIEKE Mario Wilson FERNANDES59  

VENDETTA DES SALINES Sophie BASSELIER60  

EPINE VAN DE WINDEWEG Alice VANCRAYELYNGHE61  

CORRADO DU MOULIN Nicolas DELMOTTE62  

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO63  

BEETHOVEN DE LAMBRES Patrick VARLET64  

ALVARO DU MOURIEZ Iphigenie DERAY65  

COMEDIENNE D'ARGENT Baptiste RODRIGUEZ66  

BONANZA Guillaume MARCOTTE67  

VLOANE DU PRIEURE Dylan RINGOT68  

BALLERINE D'ELBE Alexis LHEUREUX69  

SILVIEN DES PEUX Juliette THORY70  

ICE CUBE VD VIJF BUNDERS Vincent MASSELOT71  

COLMANO Xavier HAZEBROUCQ72  

UN DIAMANT DU NEVEZ Franck VANCRAYELYNGHE73  

BRAISE DE TOSCANE Oriane BOURLET74  

VICK MANCIAIS Jacques BONNET75  

BIMBO D'ARGENT Julie PRUVOT76  

ABERLOUR Francois PIETRANCOSTA77  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Epreuve N°: 8 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AMONA DU TEMPLE Jacques BONNET74-R  

UNIQUE DE VILLIERS Coline DURAND75-R  

SALUT D'ANANDA Sophie BASSELIER1  

TELSTAR DE LA HAYE Elyse LESAGE2  

BIMBO D'EPIC Margaux BROUCQSAULT3  

UPLADY NOUVOLIEU Soline AUBRY4  

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT5  

FOR FUTURE Victoire ECHELARD6  

BROOKLYNE Hugo DELSARTE7  

FRENCH KISS Clementine ARBON8  

COTTAGE SUN HERO Stephane FREY9  

CELINE E Mario Wilson FERNANDES10  

BERTUS Margaux COURDENT11  

AGRIPPINE DU SART Thierry LAMBERT12  

CORSINI 2 Baptiste RODRIGUEZ13  

VALKYRIE DE TERLONG Mathieu LAMBERT14  

UPSET DES KATVENTS Guillaume MARCOTTE15  

ALANINE DE VAINS Nicolas DELMOTTE16  

UNICK DU FRANCPORT Lea BLANCHART17  

VENEZIA DE BEUVREUIL Alice VANCRAYELYNGHE18  

AMOS DE ST SIMEON Romain POTIN19  

VOICE DE CHENAIE Eric LEFEBVRE20  

VINCELOVE DU CANDY Thomas PONTHIEU21  

UGO BOND Julie PRUVOT22  

ACROBATE DU PHARE Charles Henri BELLEMENT23  

AMBRE D'ELINCOURT Aymeric ROUSSEL24  

BAD BOY DES REVES Benjamin HEDIN25  

BLACK PEARL D'AMONT Guillaume PAROTY26  

VALBONE DLR Elyse LESAGE27  

CRACK DE LA BONN Z Margaux BROUCQSAULT28  

FREDRIKE Soline AUBRY29  

THEMIS DE LA FAGNE Dylan RINGOT30  

KEBAB VAN DE DORPSHOEVE Victoire ECHELARD31  

SALTO DU BRAYON Hugo DELSARTE32  

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON33  

UNDERCOVER Stephane FREY34  

LOTUS Mario Wilson FERNANDES35  

BELLE Margaux COURDENT36  

UNICO DE L'ECUSSON Thierry LAMBERT37  

CONCHALOF Baptiste RODRIGUEZ38  

FIRENZE DE HUS Z Mathieu LAMBERT39  

LUTRILLO LV Guillaume MARCOTTE40  

ERAS STE HERMELLE Nicolas DELMOTTE41  

AUGERON MARGEOTIERE Lea BLANCHART42  

AMALGAME D'ARGENT Alice VANCRAYELYNGHE43  

BUG DU FRIGOUYE Romain POTIN44  

APPLE DU MADRAS Eric LEFEBVRE45  

BAGHEERA DES BRUYERES Thomas SCALABRE46  

FEKAKINA T Emilie ALLART47  

EGANIX DU SEIGNEUR Jules BERNAST48  
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Epreuve N°: 8 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 75

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VRAI ALIA David COURSIER49  

JABAB DES VALCES Paul LESCAILLET50  

FELTON DES CINQ CHENES Chloe DEFIVES51  

UGOLINE DE CHALUSSE Camille HELIN52  

CALGARY DES GY Patrick VARLET53  

FASCHION Pierre CABOCHETTE54  

ABELIA DE PLEVILLE Alexis LHEUREUX55  

TANIA DE LAMBRES Angelique KARWECKI56  

SIRIUS DE REVEL Marine DEGAVRE57  

USTIK DE CARNEVILLE Franck VANCRAYELYNGHE58  

RIQUITA LES PARTS Stephane FREY59  

TIDELIO DES NAUVES Mario Wilson FERNANDES60  

TOPMODEL DE L'ECUSSON Margaux COURDENT61  

VISHNOU UN PRINCE Thierry LAMBERT62  

UDAIPUR ENNEMEL Baptiste RODRIGUEZ63  

UPSILONE LOISEL Mathieu LAMBERT64  

FLINSTONE Guillaume MARCOTTE65  

VELLEDA DE TALMA Nicolas DELMOTTE66  

BAGUENAUDE D'ENOCQ Lea BLANCHART67  

IPSY Alice VANCRAYELYNGHE68  

VIBRATO D'ENOCQ Romain POTIN69  

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO70  

PAUSE CAFE DU SALOZ Pauline BROUCQSAULT71  

ASTUCE DE FLANDRE Nicolas REMY72  

ASTRE DE RAMPAN Xavier HAZEBROUCQ73  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 9 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 48

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UTOPIE DES FONTAINES Noame BERNARDIN47-R  

UGO DE ST DRUON Louis MARMUSE48-R  

BOLERO DE GRANDRY Pauline MATON1  

CASH'KANN SPECIAL Camille SANCHEZ2  

BAHAMAS DE SAFRAY Auguste GARET3  

CRESUS DE FAVI Sophie DERAY4  

COPACABANA Stephanie DUCROCQ5  

CATINGKA I Pauline PRUVOT6  

ARLEKIN DES FONTAINES Lou Anne HANS7  

TRIPLE COURONNE Romain DELOBELLE8  

ERAN'T KRUISVELD Z Orane BOULLAND9  

W ZERMIE 70 Emma FOSSE10  

ROXANE DU CAUROY Clemence RODRIGUEZ11  

TENOR DE GINEAU Edmond ROGER12  

VENUS DES CHAILLES Louis RICQ13  

EDIE DE PREFONTAINE Thierry TURPIN14  

BEST OF DE PLEVILLE Romain MARCATTE15  

ILUNA Justine LE LANNO16  

T'BIRD PERNELLE Cypria SAGLIOCCO17  

UNE HISTOIRED'OR Nicolas BARBIER18  

QUEENMARY DU GITE Barbara GILLOT19  

TWIST'N LOVE Christie DELPHIN20  

VOLGA DU VILPION Nicolas TREPAGNE21  

OSCAR DU BASSIN Pauline BROUCQSAULT23  

ULULU Quentin SEJOURNE24  

CONTINU Z Guewen CASSEGRAIN25  

AROBASE DE NYVES Delphine DUPLAQUET26  

ZAZIKI Sylvie ARBON27  

VLALA MARGOTTE Sophie PREVOST28  

CARRISMA Ambre GONCALVES29  

CAROLO IXE Delphine LAURENT30  

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ31  

EMIRANO Laurence FLEYRAT32  

AMOUR D'ORCHIS Victoria PEREZ33  

ULYSSE DE ST MARC Marine DEGAVRE34  

QUITO DE LA FOLIE Emma FOSSE35  

UELEME D'EOLE Clemence RODRIGUEZ36  

T IS HARLEY Z Edmond ROGER37  

AUSONE DU HAYON Fanelie BAUBIT38  

THEO TILLEUL Remi LECOLIER39  

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE40  

EPPLEJACK V Sarah SCHUBERT41  

CHECK UP Clement MIGNIEN42  

ALLEGRETA DE BEUSSENT Cloe BRIHIER43  

AVENIR DE JERINA Sabrina HACHE44  

TEMPETE D'AMY Manon LAURENT45  

ALESIA DU PRIEURE Marine MAYER46  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Préparatoire (1,20 m)

Epreuve N°: 10 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 45

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE1  

CASTELNO DE TERLONG Alexis LHEUREUX2  

CORIANA DE BEAUFOUR Dylan RINGOT3  

AMADEUS Thierry LAMBERT4  

AMAZONE DE BREUZE David COURSIER5  

BENTLEY DE LA SOURCE Marine JOBIN6  

CASPER LOISEL Mathieu LAMBERT7  

AZTEQ SEMILLY Jordan GENNARO8  

TOP GUN DU SARS Iphigenie DERAY9  

COCHISE D'ADRIERS Evan SOMBARDIER10  

KENNEDY LADY DU PETIT VIV Aurelie MARECHAL11  

BELLATOR DU LYS Mario Wilson FERNANDES12  

AUDACE Chloe DEVIME13  

AREZZO DES AUBEPINES Guillaume MARCOTTE14  

BALISCO PERNELLE Jacques BONNET15  

VINTAGE DE MILSOUDOR Alexis LHEUREUX16  

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT17  

CASSIDY R Sylvain FRERE18  

CACHEMIRE EPONA Thierry LAMBERT19  

ULTIME UNE PRINCE David COURSIER20  

CHANEL DE ST SIMEON Charles Elie DHENRY21  

CIAO BELLA Olivier DESSENNE22  

FALCOM COOK DE LODI Manon MORELLE23  

CHANCE DU SARTEL Aymeric ROUSSEL24  

BENTLEY GOSHKA Alice VANCRAYELYNGHE25  

BOSTON DE MONTIGNY Max PAILLOUSSE26  

PENNE DES SAULES Eric ALBOT27  

CHANEL DU VIGNOBLE Emilie ALLART28  

BALOUANNE SOULAIRE Marine JOBIN29  

CANNAN DE TERLONG Alexis LHEUREUX30  

CHERRY D'HONVAULT Dylan RINGOT31  

BAYARD DU SELEC Mathieu LAMBERT32  

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO33  

CRISTI'KAN DU MOURIEZ Iphigenie DERAY34  

VIOLETTE DE LA VALLEE Sylvain FRERE35  

VOLSI DE BEAUVOIR Thierry LAMBERT36  

BAGHEERA D'EPIC David COURSIER37  

ALVARO DE LEDQUENT Evan SOMBARDIER38  

ECONTEAU TER DIESCHOOT Manon FOUCHER39  

BEST OF JOY Sylvain LAMBERT40  

FIRST DES FRENES Josephine FRENOIS41  

KID AMOR D'ASSCHAUT Louis RICQ42  

BLACKSTAR DE COURCY Charles Henri BELLEMENT43  

DROUOT LOUVO Alexis LHEUREUX44  

VLOANE DU PRIEURE Dylan RINGOT45  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 11 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 62

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SKIPPER D'UHART Lucas DUBRULLE62-R  

UXTRA DES CHARMILLES Cindy BELLARD1  

ALWAYS UNE PRINCE Aurelie DUFAY2  

ROXANE DE RUMILLY Charlotte GOBAUT3  

DIBLUECA VH BEECKHOF Z Guewen CASSEGRAIN4  

VIP DE LA METTRIE Anne Sophie BETSCHART5  

AULLYWOOD DU MANY Louane LEFEBVRE6  

VOLDEMORT DE CIRCEE Virginie DOCQUIERE7  

SKYFEE D Laetitia PUYFAUCHER8  

RUSTY DE RIVERLAND Juliette MARMUSE9  

SISSI BRILLOUARD Cecilia LENOIR10  

AVENIR DE JERINA Sabrina HACHE11  

ABSINTHE DU GUERPRE Laura BULOT12  

ILUNA Justine LE LANNO13  

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH14  

JUDY M Alexia LABOUREUR15  

AROBASE DE NYVES Delphine DUPLAQUET16  

PORTLAND Romain MARCATTE17  

T IS HARLEY Z Edmond ROGER18  

CANNAVARO FROM SECOND LIF Livie DUMEZ19  

ALLEGRETA DE BEUSSENT Cloe BRIHIER20  

QUITO DE LA FOLIE Emma FOSSE21  

COPACABANA Stephanie DUCROCQ22  

CAROLO IXE Delphine LAURENT23  

ROULETABILLE D'ELLO Francois QUANDALLE24  

VICOMTE D'EOLE Fiona FRANCOIS25  

ERQUERY SAINT LADRE Deborah VULAS26  

BYZANCE DE CAPUCINE Martha BEAUCAMP27  

BACCHUS D'AUTOMNE Bertrand COURTIN28  

TEMPETE D'AMY Manon LAURENT29  

CRESUS DE FAVI Sophie DERAY30  

CUPIDO VT HEUVELLAND Z Margaux GLEYZE31  

CAYMAN DU HOULBEC Corneillia FILIATRE32  

BUMBLE BEE III Laetitia PUYFAUCHER33  

DELLY DE RIVERLAND Ambre GONCALVES34  

FELIX VAN BUTERHEIDEVELD Coline VANDESOMPELE35  

NYMPHE D'AVENEL Clemence CADOT36  

ARPEGGIO Augustine PITHON37  

JANA P Charlotte HERENG38  

VIVALIA PERNELLE Cypria SAGLIOCCO39  

BAHIA DE LOUAN Clara DEVIN40  

ASTEK QUATRO ROANNE Anne Lise GACOIN TUILLOT41  

AMOUR D'ORCHIS Victoria PEREZ42  

TENOR DE GINEAU Edmond ROGER43  

ALONSO II Livie DUMEZ44  

LYSETTE DE ST AUBIN Cloe BRIHIER45  

W ZERMIE 70 Emma FOSSE46  

CHARMEUR DES ETISSES Aline DIMARCQ47  

CALICE BLUE Justine BOUCHET48  

UVANA DU HAYON Mathilde SAMYN49  
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Epreuve N°: 11 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 62

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

PUR HAZARD DU PAVE Alessia FOSLIN50  

ACCROCHE COEUR Philippe GENTY51  

AQUILON DE CARNEVILLE Lea BERTON52  

AUTOP DU BELLINCAMPS Clara BLANCHART53  

UNAME DU BISGARET Emmanuelle HERBETTE54  

PRINTEMPS DU SAUSSY Thierry RAVEL55  

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE56  

STAG DE TALREST Noemie SAMYN57  

BANDIT Laetitia PUYFAUCHER58  

VICKY DES FONTAINES Amelie ETHUIN59  

TRIPLE COURONNE Romain DELOBELLE60  

VATHILDE DU NEOVIR Lisa PHILIPPE61  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 12 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 89

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AIMANT ETINCELANT Jacques BONNET86-R  

UGO DE ST DRUON Louis MARMUSE87-R  

UNIQUE DE VILLIERS Coline DURAND88-R  

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET89-R  

VENUS DES CHAILLES Louis RICQ1  

VENEZIA DE BEUVREUIL Alice VANCRAYELYNGHE2  

UNIQUE Z Charlotte FREMEAUX3  

SILVIEN DES PEUX Juliette THORY4  

BRUYERE DE LAUNAY Camille HELIN5  

PAOLYNE DES PLAINS Aurelien GEORGES PICOT6  

SITHRIM VAN MOESHOF David COURSIER7  

ULTRA CHIC GRAVELOTTE Charles Henri BELLEMENT8  

UNE PRINCE Juliette FALIGOT9  

BILOBA DES CHAINES Stephane FREY10  

BUG DU FRIGOUYE Romain POTIN11  

BONANZA Guillaume MARCOTTE12  

CONCARDUS Baptiste RODRIGUEZ13  

VENISE DE LALANDE Margaux COURDENT14  

UNKA SENTON ANDYL Dylan RINGOT15  

ANOUDEUX DERICK Julie DEMARQUILLY16  

CUPIDO Nicolas DELMOTTE17  

GEORG VAN DE WINDEWEG Mario Wilson FERNANDES18  

BIMBO D'EPIC Margaux BROUCQSAULT19  

PAUSE CAFE DU SALOZ Pauline BROUCQSAULT20  

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO21  

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON22  

EKISINAA Jules BERNAST23  

ACROBATE DE L'HONEL Sylvain FRERE24  

FOREVER SD Lea BLANCHART25  

RECONNUE DE CELLAND Charles Elie DHENRY26  

AMETHYSTE DU VALDECIE Thierry LAMBERT27  

ARLEKIN DES FONTAINES Guillaume PAROTY28  

VIP DE B'NEVILLE Benjamin HEDIN29  

DUKEMARA Camille DECOCK30  

ALLEGRETO DE BLONDEL Alexis LHEUREUX31  

ALVARO DU MOURIEZ Iphigenie DERAY32  

CASSILKA Coralie ERNEST33  

FIRENZE DE HUS Z Mathieu LAMBERT34  

UNDERCOVER Stephane FREY35  

VALENTINO MAISON ROUG Romain POTIN36  

DIMALVE Z Guillaume MARCOTTE37  

CORSINI 2 Baptiste RODRIGUEZ38  

BELLE Margaux COURDENT39  

USTER DU VOYEUX Dylan RINGOT40  

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY41  

BYZANCE DE VAINS Nicolas DELMOTTE42  

JOLY COEUR VAN HET KRIEKE Mario Wilson FERNANDES43  

CARAIBES Pierre CABOCHETTE44  

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN45  

ULULU Quentin SEJOURNE46  
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Epreuve N°: 12 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 89

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FRENCH KISS Clementine ARBON47  

VAYA VIMARE Jules BERNAST48  

N DIVINE Z Sylvain FRERE49  

BAGUENAUDE D'ENOCQ Lea BLANCHART50  

ACAPPELLA NAT Charles Elie DHENRY51  

AGRIPPINE DU SART Thierry LAMBERT52  

BLACK PEARL D'AMONT Guillaume PAROTY53  

SIROCCO DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN54  

ANTALROODNOOT Camille DECOCK55  

NINA V BERKENBROEK Z Alexis LHEUREUX56  

BEQUITEASY DU MOURIEZ Iphigenie DERAY57  

PORRIDGE DU VIEIL OR Coralie ERNEST58  

C'DIAM DE STE ANNE Mathieu LAMBERT59  

ROMANCE DE ST SIMEON Stephane FREY60  

DICAPRIO Romain POTIN61  

UPSET DES KATVENTS Guillaume MARCOTTE62  

CESAR DE COURCEL Baptiste RODRIGUEZ63  

UXANA DE BREKKA Z Margaux COURDENT64  

VISTA D'HONVAULT Dylan RINGOT65  

CALI DE VY Julie DEMARQUILLY66  

CORRADO DU MOULIN Nicolas DELMOTTE67  

DIAMANT DE FLOBECQ Z Mario Wilson FERNANDES68  

CHARLIZE DE LOUAN Pierre CABOCHETTE69  

ARNICA MOUCHE Camille BOISBAULT70  

ARGENTINE DE FREVENT Aymeric ROUSSEL71  

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY72  

BRAISE DE TOSCANE Oriane BOURLET73  

URBANE DE MEROISE Axel DEROULLERS74  

BACCHUS DU MOUTIER Capucine DOUTRELANT75  

VOL'IN DES ROQUES Deborah VULAS76  

VICK MANCIAIS Jacques BONNET77  

TANIA DE LAMBRES Angelique KARWECKI78  

E T DU SEIGNEUR Barbara GILLOT79  

BIMBO D'ARGENT Julie PRUVOT80  

VENDETTA DES SALINES Sophie BASSELIER81  

ICE CUBE VD VIJF BUNDERS Vincent MASSELOT82  

BIRDIE DU TOULTIA Maxime LE ROUX83  

VOLCAN DE LAUME Olivier BOISBAULT84  

ROUGE DU LANIEL Bastien DUBOIS85  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Epreuve N°: 13 - SOP1G 

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 59

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AMONA DU TEMPLE Jacques BONNET59-R  

AMBRE D'ELINCOURT Aymeric ROUSSEL1  

CRACK DE LA BONN Z Margaux BROUCQSAULT2  

ACROBATE DU PHARE Charles Henri BELLEMENT3  

CELINE E Mario Wilson FERNANDES4  

ERAS STE HERMELLE Nicolas DELMOTTE5  

COTTAGE SUN HERO Stephane FREY6  

VRAI ALIA David COURSIER7  

VIOLETTE D'AMOUR Florian LEMAITRE8  

EGANIX DU SEIGNEUR Jules BERNAST9  

FEKAKINA T Emilie ALLART10  

CHAMPAGNE DU RY TERNEL Juliette FALIGOT11  

TELSTAR DE LA HAYE Elyse LESAGE12  

VOICE DE CHENAIE Eric LEFEBVRE13  

UNICO DE L'ECUSSON Thierry LAMBERT14  

FASCHION Pierre CABOCHETTE15  

VALKYRIE DE TERLONG Mathieu LAMBERT16  

LUTRILLO LV Guillaume MARCOTTE17  

URAEUS MAOUCHA Cyrielle DEBOFFLE18  

THEMIS DE LA FAGNE Dylan RINGOT19  

AMALGAME D'ARGENT Alice VANCRAYELYNGHE20  

IMPRESSARIO VD HEFFINCK Romain POTIN21  

BERTUS Margaux COURDENT22  

AUGERON MARGEOTIERE Lea BLANCHART23  

FABIOLA S Julie DEMARQUILLY24  

UPLADY NOUVOLIEU Soline AUBRY25  

KEBAB VAN DE DORPSHOEVE Victoire ECHELARD26  

UGOLINE DE CHALUSSE Camille HELIN27  

QUIDAMS PRINZ Alexis LHEUREUX28  

TIDELIO DES NAUVES Mario Wilson FERNANDES29  

ALANINE DE VAINS Nicolas DELMOTTE30  

FLORENDENCE WV Stephane FREY31  

BAGHEERA DES BRUYERES Thomas SCALABRE32  

VINCELOVE DU CANDY Thomas PONTHIEU33  

UGO BOND Julie PRUVOT34  

USTIK DE CARNEVILLE Franck VANCRAYELYNGHE35  

ARQANA DE RIVERLAND Juliette FALIGOT36  

VALBONE DLR Elyse LESAGE37  

APPLE DU MADRAS Eric LEFEBVRE38  

VISHNOU UN PRINCE Thierry LAMBERT39  

ASTON DU HARAS DES BARRAG Pierre CABOCHETTE40  

UPSILONE LOISEL Mathieu LAMBERT41  

FLINSTONE Guillaume MARCOTTE42  

QUADENCE DE PUYCHETY Cyrielle DEBOFFLE43  

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT44  

IPSY Alice VANCRAYELYNGHE45  

VIBRATO D'ENOCQ Romain POTIN46  

TOPMODEL DE L'ECUSSON Margaux COURDENT47  

UNICK DU FRANCPORT Lea BLANCHART48  

AMOUR D'UN JOUR Julie DEMARQUILLY49  
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Epreuve N°: 13 - SOP1G 

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 59

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FREDRIKE Soline AUBRY50  

CONCHALOF Baptiste RODRIGUEZ51  

SALTO DU BRAYON Hugo DELSARTE52  

DU NIKI Benjamin HEDIN53  

LOTUS Mario Wilson FERNANDES54  

VELLEDA DE TALMA Nicolas DELMOTTE55  

RIQUITA LES PARTS Stephane FREY56  

ASTRE DE RAMPAN Xavier HAZEBROUCQ57  

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON58  
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SANCOURT SUMMER PRO 1

24-août-2018 - 26-août-2018

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 14 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 53

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VERY LOVED DU BUIS Thibault HEINGUEZ52-R  

TOP MODELE Anna CHRISTMANN53-R  

BEST OF DE PLEVILLE Romain MARCATTE1  

HAKIEM Dimitri VIGNIEZ2  

VILIPANDER Oceane HARDY3  

AMILTON DU MEDRI Hubert MASSE5  

ZAZIKI Sylvie ARBON6  

AMOUR D'AZIF Constance CHAUVIN7  

QHEOPS DE LA BIETTE Marine LEPRETRE8  

VESTALE DU LABART Felicie VIPREY9  

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET10  

VOLGA DU VILPION Nicolas TREPAGNE11  

DYLAN Noame BERNARDIN12  

CARRISMA Ambre GONCALVES13  

ROXANE DU CAUROY Clemence RODRIGUEZ14  

LUCIA Camille DECOCK15  

VIAVENEDETO AZELLE Aurelien HAVOT16  

LINDOSSI YAR Corentin MAERTEN17  

EPPLEJACK V Sarah SCHUBERT18  

UGOLIN MINOTIERE Agathe CHAINE19  

T'BIRD PERNELLE Cypria SAGLIOCCO20  

QEMS DE CANTERAINE Elise HANOT21  

CORTES DU BOIS Marion PERLOT22  

SUZE DE BEUVRY Axel DEROULLERS23  

CHIN DE L'OTHAIN Z Clara GUILLOU24  

GERSHWIN II DU HARDY Elise BOMPOIL25  

THEO TILLEUL Remi LECOLIER26  

ERAN'T KRUISVELD Z Orane BOULLAND27  

AMALIA DES HUGALINES Thibault HEINGUEZ28  

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE29  

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN30  

AICHA HAUTE GRANGE Nicolas DEMAILLE31  

THINK TWICE DE CIRCEE Aline LANCEZ32  

EDIE DE PREFONTAINE Thierry TURPIN33  

CHECK UP Clement MIGNIEN34  

TANGO DE VESQUERIE Florence QUANDALLE35  

RAMSES DES WEPPES Arthur VANDENBROCKE36  

BELLE DE NALONSART Charline LEPOIVRE37  

BOSTON DE LA ROQUE Ambre GONCALVES38  

UELEME D'EOLE Clemence RODRIGUEZ39  

SCORPIO D'EPIC Camille DECOCK40  

FANTOME Z Aurelien HAVOT41  

BEATLES IN LIVE Corentin MAERTEN42  

QUEENMARY DU GITE Barbara GILLOT43  

AUSONE DU HAYON Fanelie BAUBIT44  

MISS SHUTTERFLY Laura DEMAILLE45  

EMIRANO Laurence FLEYRAT46  

ALASKA DES NEPLIERS Alicia DE BASTOS RIBEIRO47  

C. Anne Helene LENOBLE48  

CASH'KANN SPECIAL Camille SANCHEZ49  
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Epreuve N°: 14 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 53

26-août-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ50  

VLALA MARGOTTE Sophie PREVOST51  
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